PREFEITURA DE ASSIS

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
secretaria Munklpall de Governo e Administração

DECRETO Nº 6.085, DE 09 DE JANEIRO DE 2012.

Dispõe sobre nomeação dos membros
do Conselho Gestor do Fundo Municipal
de Meio Ambiente.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições
legais, em especial o artigo 3°, da Lei 5.428, de 07 de Julho de 2010.

Art. 1° -

Art. 2°-

Art. 3°-

DECRETA:

Ficam nomeados para compos1çao do Conselho Gestor do Fundo de
Municipal de Meio Ambiente, com mandato de 01 (um) ano, permitida a
recondução por até mais 03 (três), os seguintes membros;

1. 01 (um) representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;
Nilza Ferreira da Silva

li. 01 (um) representante da Secretaria Municipal da Fazenda;
Onésimo Canos Silva Junior

Ili. 02 (dois) representantes do COMDEMA;
Paulo César Reco
Paulo César Alexandrelli

Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em ,09 de Janeiro de 2012.

/ .
. l

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro. Assis - SP.

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"